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PROTOKÓŁ Z  ZEBRANIA KUJAWSKO POMORSKIEGO

ZWIĄZKU BRYDŻA SPORTOWEGO ODBYTEGO W BYDGOSZCZY

W DNIU 31.03.2010 roku

Zebranie odbyło się biurze KP ZBS przy ul. Pomorskiej.

W zebraniu uczestniczyli:

    1. 

Wiesław  Paczkowski – prezes Zarządu

  
    2. 

Bogdan  Zieliński – wiceprezes Zarządu
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    3. 

Wiesław  Woźniak – sekretarz

  
    4. 

Michał  Dolny – skarbnik

  
    5. 

Grzegorz  Rojewski – członek

  
    6. 

Robert  Rychlicki– członek

  
    7. 

Krzysztof  Gil– członek

  
    8. 

Mariusz  Żurek –członek

  
    9. 

Jarosław  Żurawski

Porządek zebrania:
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    1. 

Omówienie  Listu otwartego Tadeusza Wasilewskiego

  
    2. 

Sprawy  różne

Zebranie otworzył Prezes Zarządu Wiesław Paczkowski – witając przybyłych .
Następnie przystąpiono do realizacji porządku zebrania. 

Ad 1

Informacji udzielił Prezes Zarządu, który podał co następuje:

    1. 

Na  łamach Forum na naszej stronie internetowej pojawił się lisy  otwarty Tadeusza
Wasilewskiego na temat incydentu  jaki wydarzył  się podczas turnieju Grand Prix w
Sępólnie Krajeńskim
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    2. 

Do  Zarządu wpłynęło pismo sędziego turnieju Mariusza Żurka  ustosunkowujące się do
zarzutów Tadeusza Wasilewskiego oraz  wniosek do komisji dyscyplinarnej   

       mającej zająć się incydentem i zachowaniem Tadeusza Wasilewskiego

W wyniku wszechstronnej dyskusji zarząd zajął stanowisko:

Niedopuszczalne są niekulturalne i niegrzeczne zachowania zawodników w trakcie
turniejów i używanie sformułowań naruszających  dobra osobiste innych uczestników
zawodów oraz sędziego.

Rozstrzygnięcie dotyczące winy i ewentualnej kary Zarząd pozostawia zgodnie z
regulaminem PZBS Wydziałowi Dyscypliny.

Sformułowanie ostatecznej odpowiedzi  na list otwarty zleca się Prezesowi Zarządu z
zaleceniem umieszczenia następujących tez:

    1. 

Podkreślenie  faktu czynienia starań Zarządu o zapewnienie jak najlepszych  warunków
odbywania turniejów   

  
    2. 
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Zapewnienie  braku tolerancji dla niestosownych zachowań zawodników oraz  ochrony
sędziów przed obrażaniem i formułowaniem obraźliwych  stwierdzeń wobec sędziów

  
    3. 

Dla  uniknięcia podobnych incydentów postanowiono zobowiązać  organizatorów i
sędziów do powoływania trzyosobowego zespołu  doradczo opiniującego spośród
doświadczonych zawodników  uczestniczących w turnieju

  
    4. 

Złożenie  prośby o skrupulatne rozpatrzenie przez Komisję Dyscyplinarną  wniosku
sędziego zawodów w tym sformułowań użytych przez  zainteresowanego w liście
otwartym

  
    5. 

Na  zakończenie umieszczenie prośby Zarządu o życzliwość  szczególnie do sędziów
których w ostatnim czasie dzięki  staraniom Zarządu udało się przygotować do realizacji
zadań  sędziowskich i którzy pozyskali licencje i są na etapie  zdobywania doświadczeń
sędziowskich

  
    6. 

Na  koniec zamieszczenie kolejnego apelu o zachowanie powściągliwości   i
kulturalnego języka w formułowaniu swoich opinii  na stronie  internetowej naszego
związku

  
    7. 

Po  sformułowaniu pisma Prezes przedstawi jego treść drogą m-ailową  i po akceptacji
członków zawiesićsi go na stronie internetowej.
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Ad.2 Sprawy różne

1. Wnioski o przyznanie Odznak PZBS

Postanowiono w związku z jubileuszem 90 lecia Gwiazdy. Wystąpić o odznaczenie
brązową odznaką kol. Kol. Czesława Burego oraz Wacława Danilczuka.

Odznaki będą wręczone podczas uroczystości jubileuszowych klubu

Na tym zebranie zakończono

Protokołował

Wiesław Woźniak

 

Przewodniczył

Wiesław Paczkowski
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